
2. dodatečné informace k zadávacím podmínkám ze dne 12. 3. 2012 
 
 
Dotaz uchazeče: 
 
Musí být živnostenský list ve formě úředně ověřené kopie nebo postačí prostá kopie? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Doklad k prokázání splnění kvalifikace (živnostenský list) postačí dodat v prosté kopii. 
 
Dotaz uchazeče: 
 
Stačí čestné prohlášení ohledně zaměstnávání osob se zdravotním postižením a dodání potvrzení od 
úřadu práce později? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Ano, při podání nabídky stačí čestné prohlášení uchazeče o zaměstnávání minimálně 50 % osob se 
zdravotním postižením. Zadavatel si vyhrazuje právo vyžadovat potvrzení úřadu práce v této 
záležitosti kdykoliv během i po ukončení výběrového řízení. 
 
Dotaz uchazeče: 
 
Může se výběrového řízení zúčastnit partnerská firma, pokud ta splňuje podmínku zaměstnávání více 
než 50 % osob se zdravotním postižením z celkového počtu zaměstnanců dodavatele? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Ano, výběrové řízení je otevřené pro všechny uchazeče, kteří splní podmínky zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. Zadávací podmínky jsou zveřejněné na profilu zadavatele na webových 
stránkácch zadavatele www.czso.cz. 


